

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 務 淳 弘

令和 5 年度 (単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	5	5	15	市内調査のため	350												350	-350
2	5	5	20	市内調査のため													2,059	-2,409
3	5	5	10	市内調査のため													1,817	-4,226
4	5	6	24	書籍購入費													6,000	-10,226
5	5	7	27	事務機器購入費													58,390	-68,616
6	5	7	27	備品購入費													799	-69,415
7	5	7	27	備品購入費													1,990	-71,405
8	5	7	27	書籍購入費													3,426	-74,831
9	5	7	27	書籍購入費													1,540	-76,371
10	5	7	27	書籍購入費													2,255	-78,626
11	5	7	27	書籍購入費													1,920	-80,546
12	5	8	28	書籍購入費													1,650	-82,196
13	5	5	1	事務所費													11,250	-93,446
14	5	6	1	事務所費													11,250	-104,696
15	5	7	27	携帯電話料金													2,451	-107,147
16	5	8	28	携帯電話料金													2,221	-109,368
17	5	7	27	CPP Organic オーガニック給食について研修	3,000												3,000	-112,368
18	5	8	28	CPP Organic オーガニック給食について研修	1,723												1,723	-114,091
19	5	7	31	CPP Organic オーガニック給食について研修	7,700												7,700	-121,791
20	5	7	31	CPP Organic オーガニック給食について研修	14,520												14,520	-136,311
21	5	7	13	全国オーガニック給食協議会参加	5,000												5,000	-141,311
22	5	8	28	新幹線代+在来特急チケット 全国オーガニック給食協議会	17,040												17,040	-158,351
23	5	8	28	夜行バス	5,500												5,500	-163,851
24	5	9	27	有限会社アールキューブエコ視察	6,400												6,400	-170,251
25	5	7	28	有限会社アールキューブエコ視察	1,100												1,100	-171,351
26	5	7	28	有限会社アールキューブエコ視察	2,000												2,000	-173,351
27	5	8	28	有限会社アールキューブエコ視察	14,170												14,170	-187,521
28	5	7	27	Zoom One Pro													9,212	-196,733
29	5	9	19	市内調査のため													1,000	-197,733
30	5	10	27	市内調査のため													2,842	-200,575
31	5	10	27	市内調査のため													2,780	-203,355
32	5	8	21	市内調査のため													2,762	-206,117
33	5	9	27	市内調査のため													2,012	-208,129
34	5	9	27	市内調査のため													2,694	-210,823
35	5	9	27	市内調査のため													2,056	-212,879
36	5	9	27	市内調査のため													2,461	-215,340
37	5	8	28	市内調査のため													2,563	-217,903
38	5	7	5	全国地方議会サミット2023	4,000												4,000	-221,903
39	5	8	28	全国地方議会サミット2023	13,970												13,970	-235,873
40	5	8	28	全国地方議会サミット2023	14,180												14,180	-250,053
41	5	7	5	全国地方議会サミット2023	2,980												2,980	-253,033
42	5	6	27	全国地方議員サミット2023 参加	10,000												10,000	-263,033
43	5	7	27	全国地方議員サミット2023 参加	12,600												12,600	-275,633
44	5	7	27	事務所費													11,250	-286,883
45	5	8	28	事務所費													11,250	-298,133
46	5	9	27	事務所費													11,250	-309,383
47	5	9	27	携帯電話料金													1,758	-311,141
48	5	10	27	携帯電話料金													1,991	-313,132
49	5	11	27	携帯電話料金													2,126	-315,258
50	5	6	21	OpenAI ChatGPT利用料													1,466	-316,724
51	5	7	21	OpenAI ChatGPT利用料													1,448	-318,172
52	5	8	21	OpenAI ChatGPT利用料													1,504	-319,676

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 務 淳 弘

令和 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
53	5	9	21	OpenAI ChatGPT利用料									1,529			1,529	-321,205	
54	5	10	21	OpenAI ChatGPT利用料									1,546			1,546	-322,751	
55	5	11	21	OpenAI ChatGPT利用料									1,546			1,546	-324,297	
56	5	12	21	OpenAI ChatGPT利用料									1,485			1,485	-325,782	
57	5	11	27	カーリース契約														
58	5	11	27	市内調査のため										30,500	30,500	-356,282		
59														1,000	1,000	-357,282		
60	5	11	27	市内調査のため											2,655	2,655	-359,937	
61	5	12	27	市内調査のため											2,619	2,619	-362,556	
62	5	12	27	市内調査のため											1,718	1,718	-364,274	
63	5	12	27	市内調査のため											1,682	1,682	-365,956	
64	6	1	29	市内調査のため											500	500	-366,456	
65	6	1	29	市内調査のため											1,648	1,648	-368,104	
66	6	1	29	市内調査のため											1,608	1,608	-369,712	
67	6	1	29	市内調査のため											1,316	1,316	-371,028	
68	5	12	5	事務用品									482			482	-371,510	
69	6	2	27	市内調査のため											1,732	1,732	-373,242	
70	6	2	27	市内調査のため											1,339	1,339	-374,581	
71	6	1	29	市内調査のため											1,469	1,469	-376,050	
72	5	12	7	市内調査のため											1,000	1,000	-377,050	
73	5	10	12	市政報告作成費用			237,952									237,952	-615,002	
74	5	10	27	事務所費									11,250			11,250	-626,252	
75	5	11	27	事務所費									11,250			11,250	-637,502	
76	5	12	27	事務所費									11,250			11,250	-648,752	
77	5	12	27	携帯電話料金											1,541	1,541	-650,293	
78	6	1	29	携帯電話料金											1,521	1,521	-651,814	
79	6	2	27	携帯電話料金											1,611	1,611	-653,425	
80	5	10	27	市政報告のため									21,400			21,400	-674,825	
81	6	1	15	事務所費									9,435			9,435	-684,260	
82	6	3	27	事務所費									11,250			11,250	-695,510	
83				事務所費(未払金)									11,250			11,250	-706,760	
84	6	3	27	携帯電話料金											1,531	1,531	-708,291	
85				携帯電話料金(未払金)											1,651	1,651	-709,942	
86				携帯電話料金(未払金)											1,741	1,741	-711,683	
87	6	1	22	OpenAI ChatGPT利用料									1,534			1,534	-713,217	
88	6	2	22	OpenAI ChatGPT利用料									1,551			1,551	-714,768	
89	6	3	22	OpenAI ChatGPT利用料									1,565			1,565	-716,333	
90	6	2	29	市政報告作成費用			205,040									205,040	-921,373	
91	6	3	26	市政報告作成費用			205,040									205,040	-1,126,413	
92	6	1	13	ホスティング代行作業量			134,400									134,400	-1,260,813	
93	6	3	28	ホスティング代行作業量			96,000									96,000	-1,356,813	
94	6	2	27	市内調査のため											1,272	1,272	-1,358,085	
95	6	2	27	市内調査のため											1,691	1,691	-1,359,776	
96	6	3	27	市内調査のため											1,712	1,712	-1,361,488	
97	6	3	27	市内調査のため											1,650	1,650	-1,363,138	
98	6	3	27	市内調査のため											1,856	1,856	-1,364,994	
99	6	2	15	旅館組合訪問のため		300										300	-1,365,294	
100																		
101				市内調査のため(未払金)											1,679	1,679	-1,366,973	
102				市内調査のため(未払金)											1,000	1,000	-1,367,973	
103																		
104				市内調査のため(未払金)											1,793	1,793	-1,369,766	
105				市内調査のため(未払金)											1,736	1,736	-1,371,502	
106				市内調査のため(未払金)											1,753	1,753	-1,373,255	
107	6	1	29	パソコンメンテナンス費用									2,500			2,500	-1,375,755	
108	5	12	25	カーリース契約											15,250	15,250	-1,391,005	
109	6	1	25	カーリース契約											15,250	15,250	-1,406,255	
110	6	2	26	カーリース契約											15,250	15,250	-1,421,505	

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名：高 務 淳 弘

令和 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高				
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費						
111	6	3	25	カーリース契約																			
	5	5	15	第一・四半期交付分	320,000																		-1,436,755
	5	7	5	第二・四半期交付分	480,000																		-1,116,755
	5	10	5	第三・四半期交付分	480,000																		-636,755
	6	1	5	第三・四半期交付分	480,000																		-156,755
																							323,245

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					1,760,000	136,533	0	878,432	0	0	0	0	16,791	0	231,882	0	173,117	1,436,755	323,245